
í! entral 
í: uropean 

xhibition 
entre

BVV r

Veletrhy
Brno

Smlouva o poskytnutí služby elektronických komunikací
Č. B V V -2021-0061

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2. občanského zákoníku

Smluvní strany

Veletrhy Brno, a.s.
se sídlem : Výstaviště 1, 647 00 Brno
IČ: 25582518
DIČ: CZ25582518
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  Krajskými soudem v Brně pod sp. zn. oddíl B, 
vložka 3137
zastoupená: M artinem  Kašparem , vedoucím OINF
dále jen „zhotovitel"

LS 4 asist s.r.o. 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená:

Bauerův zámeček, Výstaviště 4 0 5 /1 , 603 00 Brno
09764178
CZ09764178
Lubomírem Sussem, jednatelem

Zapsaná: v obchodním  rejstříku ZN:C 120743/KSBR Krajský soud v Brně
bankovní spojení: Fio banka
Číslo účtu: 280 1913888  /2 0 1 0
tel: 724067765
e-m ail: hana@sussasist.cz
dále jen „objednatel"

II..

Předmět smlouvy

Předm ětem  té to  smlouvy je závazek zhotovitele poskytnout pro objednatele telekom unikační 
a datové služby dle bodu III. 1 do prostor objednatele nacházející se v areálu BVV, budova 
Zám eček 112, 113, 114.

1



" ■ M w t y m i

ilx h ib it io n
;;N:.lIentre-::;.V

O bjednatel se zavazuje zaplatit za provedení předm ětu smlouvy odm ěnu specifikovanou v čl.
Vil..' ' : ; ■’/ "

Práva a povinnosti zhotovite le

:L Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli následující činnosti a služby:

a) Poskytování internetové konektívíty DSL
b) Pronájem DSL modemu.

2. Zhotovitel má právo požadovat od objednatele potřebnou součinnost k řádném u provedení 
předm ětu smlouvy.

3 .  : Kontaktní osobou za zhotovitele je:
Josef Dosoudil, telekom unikační technik, 724337478 , jdosoudii@ bvv.cz

IV.
Práva a povinnosti ob jednate le

1. O bjednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost k realizaci předm ětu té to  smlouvy 
zejm éna mu um ožnit vstup do prostor, ve kterých má dojít k instalaci.

2. Zhotovitel se zavazuje nesdělovat tře tím  osobám údaje o zákazníkovi s výjim kou případů, kdy 
mu zákon ukládá povinnost takto  učinit.

3. Kontaktní osobou za objednatele jsou:
Hana Sússová, Back office manager, 724067765, hana@ sussasist.C Z

2



BVV' l ié n tfa T  i
tlíircrpeá h ■ I  S
kixhibitíon . Veletrhy

. ■ íkentre ■ Brno

V. ■
P aram etry  služby

Zhotovitel poskytne objednateli službu internetové konektívity s následujícími param etry:
a. Rychlost připojení: až 10 M b /1 0  M b
b. Pronájem  DSL m odem u
c. Doba připojení: 7 /2 4

VI.
Časová u jednání

1. Pronájem  telekom unikačních a datových služeb začne dnem instalace 1 .3 .2021

2. O zřízení služby bude proveden písemný zápis.

 

3. Poplatky za poskytování: služby budou hrazeny měsíčně na základě faktury vystavená 
zhotovitelem .

4. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou služby déle, jak 14 dnů je  zhotovitel oprávněn  
službu odpojit až do doby dokud nebude dlužná částka uhrazena.

5. V případě výpovědi smlouvy objednatelem  bez porušení smlouvy poskytovatelem  bude 
vystavena faktura k úhradě zbývajících měsíčních paušálních poplatků do výše m inim álně  
sjednané doby poskytování služby dle časového ujednání v či, V . l

3



xhibition Veletrhy  
Sfentre Brno

V l i l .

Další ujednání

1. Vysky1:nou-li se události, které jedné nebo oběm a stranám  částečně nebo úplně znem ožní 
plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinny se o tom  bez zbytečného prodlení 
inform ovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění té to  povinnosti zakládá 
nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v to m to  bodě nedopustila.

2. Tato smlouva může být ukončena výpovědí. Výpovědní doba se sjednává v délce dvou měsíců.

3. Za vady předm ětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném  v občanském zákoníku.

4. V případě nedodržení term ínu splatnosti uhradí objednatel zhotoviteli dohodnutou smluvní 
pokutu ve výši 0 ,05  % z dlužné částky za každý den prodlení.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tato smiouva je  sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom  vyhotovení.

3. Zm ěny a doplňky té to  smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou form ou.

4. Smluvní strany si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

5. O statní vztahy touto  smlouvou výslovně neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními 
platného právního řádu České republiky.


